



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

☎ 32 357 08 00

NZ.3302.186.2022/ZP-837

Katowice, dnia 11.01.2023 r.

Wyjaśnienie treści oraz zmiana SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „WPI – Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących na potrzeby poradni psychologiczno-pedagogicznej”, numer sprawy ZP/837/2022.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót zagospodarowania terenu znajduje się dział nr 10 „Mała architektura”- dział nie zawiera żadnych pozycji. Proszę o wyjaśnienie czy ten dział wchodzi w zakres robót, a tym samym podlega wycenie. Jeśli tak proszę o uzupełnieniu przedmiaru.

Odpowiedź:

Zagospodarowanie terenu –Dział nr 10 „Mała architektura” nie wchodzi w zakres robót, tym samym nie podlega wycenie.

Pytanie 2:

Roboty elektryczne – ZASILANIE I DYSTRYBUCJA MOCY - istnieje rozbieżność między przedmiarem a zestawieniem materiałów co do ilości elementów dla : 1. kompletna tablica licznikowa - poz. nr 1 zestawienia materiałów – brak w kosztorysie 2. licznik energii elektrycznej do zabudowania w tablicy głównej obiektu - poz. nr 6 zestawienia materiałów – brak w kosztorysie 3. przycisk pożarowego wyłącznika prądu w czerwonej obudowie z szybką – poz. nr 5 zestawienia materiałów 4. kabel NHXH 5x1 PH90 wraz z uchwytami - poz. nr 15 zestawienia materiałów 5. kabel YKY 4x70 kabel - poz. nr 17 zestawienia materiałów – brak w kosztorysie 6. kabel YKY 5x35 - poz. nr 21 zestawienia materiałów 7. bruzda wraz uzupełnieniem i wypełnieniem - poz. nr 22 zestawienia materiałów Proszę podać które wartości należy wycenić.

Odpowiedź:

1. Kompletna tablica licznikowa – ujęta w poz. 1d.1 przedmiaru
2. Licznik energii elektrycznej do zabudowy w tablicy głównej obiektu – ujęty w poz. 3d.1 Kompletna TG
3. Przycisk pożarowy – ujęty w poz. 5d.1
4. Kabel NHXH 5x1 – ujęty w poz. 19d.1
5. Kabel YKY 4x70 – ujęty w poz. 21d.1
6. Kabel YKY 5x35 – ujęty w poz. 25d.1
7. Bruzda – ujęte w poz. 7 d.1 i poz. 25d.1

W załączeniu Przedmiar robót – po zmianach.

Pytanie 3:

Roboty elektryczne – OŚWIETLENIE - istnieje rozbieżność między przedmiarem, zestawieniem materiałów i dokumentacją co do ilości elementów dla : 1. oprawa oświetleniowa LED typu downlight p/t 20W 2800lm - poz. nr 3 zestawienia materiałów 2. oprawa oświetleniowa LED zewnętrzna z detektorem ruchu/obecności - poz. nr 9 zestawienia materiałów 3. czujnik ruchu optyka korytarzowa -poz. nr 16 zestawienia materiałów – brak w kosztorysie

Proszę podać które wartości należy wycenić.

Odpowiedź:

1. Oprawa LED dowlighting p/t 20 W 2800lm – ujęte w poz. 29 d.2
2. Oprawa oświetlenia zew. z detektorem ruchu – ujęta w poz. 35 d.2
3. Czujnik ruchu optyka korytarz – ujęte w poz. 42d.2

W załączeniu Przedmiar robót – po zmianach.

Pytanie 4:

Roboty elektryczne – INSTALACJA ODGROMOWA, UZIEMIAJĄCA I WYRÓWNAWCZA - istnieje rozbieżność między przedmiarem , zestawieniem materiałów co do ilości elementów dla : 1. oprawa oświetleniowa LED typu downlight p/t 20W 2800lm - poz. nr 3 zestawienia materiałów 2. oprawa oświetleniowa LED zewnętrzna z detektorem ruchu/obecności - poz. nr 9 zestawienia materiałów 3. czujnik ruchu optyka korytarzowa - poz. nr 16

zestawienia materiałów – brak w kosztorysie
Proszę podać które wartości należy wycenić.

Odpowiedź:

Odpowiedź w pyt. Nr 3.

Pytanie 5:

Roboty elektryczne – INSTALACJA ODGROMOWA, UZIEMIAJĄCA I WYRÓWNAWCZA – istnieje rozbieżność między przedmiarem , zestawieniem materiałów co do ilości elementów dla : 1. Szyna wyrównawcza- poz. nr 9 zestawienia materiałów– brak w kosztorysie 2. przewód LgY 1x10 żółto-zielony- poz. nr 10 zestawienia materiałów– brak w kosztorysie 3. przewód LgY 1x4 żółtozielony - poz. nr 11 zestawienia materiałów – brak w kosztorysie.
Proszę podać czy te pozycje należy wycenić..

Odpowiedź:

1. Szyna wyrównawcza – ujęta w poz. 61.d.3
2. Przewód Lgy 1x10 – ujęty w poz. 62 d.3
3. Przewód Lgy 1x 4 – ujęty w poz. 63 d.3

W załączeniu Przedmiar robót – po zmianach.

Pytanie 6:

W zestawieniu materiałów i w przedmiarze na kanałach w instalacji NW1 prowadzonych na zewnątrz budynku jest płaszcz z blachy ocynkowanej, a w opisie występuje blacha nierdzewna. Jaki płaszcz wycenić?

Odpowiedź:

W instalacji NW1 prowadzonych na zewnątrz budynku należy zastosować płaszcz z blachy ocynkowanej.

Pytanie 7:

W zestawieniu materiałów w instalacjach NW1 centrala wentylacyjna ma wymiennik przeciwprądowy a w opisie wymiennik krzyżowy. Centralę z jakim wymiennikiem wycenić?

Odpowiedź:

W instalacji NW1 centrala wentylacyjna – należy wycenić wymiennik przeciwprądowy.

Pytanie 8:

W ZM, opisie i przedmiarze jest wymieniona nagrzewnica elektryczna, chodzi o nagrzewnicę wstępną, wtórną czy o obie nagrzewnice?

Odpowiedź:

Obie nagrzewnice - wstępna i wtórna – elektryczna.

Pytanie 9:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych na etapie wykonywania inwestycji?

Odpowiedź:

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany jest załączyć do oferty „WYKAZ MATERIAŁÓW I URZĄDZEŃ RÓWNOWAŻNYCH", stanowiący załącznik nr 6 do SWZ oraz stosowne dokumenty potwierdzające, że zaofiarowane materiały/wyroby/urządzenia zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji technicznej.

Poprzez dokumentację potwierdzającą dotyczącą minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów.

Szczegóły w pkt. 2.10 SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym, niniejszym pismem, działając w trybie przepisu art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ jak niżej:

Zmiana nr 1:

Dotyczy zmiany terminu związania ofertą (pkt. 13.1.):

JEST:

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **10.02.2023r.**

[...]

PO ZMIANIE POWINNO BYĆ:

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **17.02.2023r.**

[...]

Zmiana nr 2:

Dotyczy zmiany terminu składania i otwarcia ofert (pkt. 18.1. oraz 18.9):

JEST:

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy niniejszego postępowania, do dnia **12.01.2023r do godz. 09:00.**

[...]

18.9. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **12.01.2023r o godz. 09:15**, za pośrednictwem platformazakupowa.pl.

[...]

PO ZMIANIE POWINNO BYĆ:

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

18.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy niniejszego postępowania, do dnia **19.01.2023r do godz. 09:00.**

[...]

18.9. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **19.01.2023r o godz. 09:15**, za pośrednictwem platformazakupowa.pl.

[...]

Zmianie ulega również Przedmiar robót instalacji elektryczny – aktualny – po zmianach – w załączeniu.

Załącznik:

1. Przedmiar robót – po zmianach 11.01.2023r.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

- https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice